
 1

Číslo 5/08-09 
5.října 2008 

 
 
 

Bodovat venku dokázala ve 4.kole překvapivě družstva z nižších pater tabulky Náchod a Hazlov. Ve 
zbylých případech vládli svým kuželnám domácí. Rokycany jsou stále bez prohry. Naopak na své první body 
stále čeká Blansko. 

Jihlavské béčko se svými 1625 relativně snadno zvítězilo nad Sokolem Duchcov. Jako vyrovnaný souboj 
můžeme s jistotou označit pouze úvodní duel, poté se už své úlohy zhostili lépe domácí. Zato souběžně 
jihlavský A-tým porazil o 101 kuželku méně a to nemohlo stoprocentně stačit ani na Náchod. Podobně, jako 
dokázal jihlavský dotahovák Jakub Zdražil získat pro své družstvo alespoň bod, si vedl ve Velenicích Aleš 
Strnad z Hazlova. Jeho družstvo zde po dvou hráčích prohrávalo 2:0, náskok však nebyl příliš velký. Jeho 550 
poražených kuželek stačilo na zmírnění nepříznivé situace a vedlo k dělbě bodů. Lví podíl na vítězství Rokycan 
nad Blanskem nese Michal Pytlík, který porazil hned v úvodu zápasu skvělých 588 kuželek. Svého soupeře 
přehrál vysoko o 90 kuželek. Přestože jeho spoluhráči ho ani zdaleka nenapodobili, vytvořený náskok byl 
dostatečně velký a spolu s výhrou Tomáše Pittnera nad špatně hrajícím Jakubem Harestou stačil na zisk obou 
bodů. Docela snadnou záležitostí domácích hráčů Kutné Hory bylo dnešní utkání s Červeným Kostelcem. 
Domácí v čele s osvědčeným koncákem Leošem Vobořilem (574) nedali soupeřům šanci a poslali je domů 
s kanárem. Moravská Slavia to v Zábřehu rozjela ve velkém stylu. Úvodní hráč hostí Michal Burian začal 
dráhou 150, na kterou jeho soupeř Martin Marek nedokázal odpovědět (110). To však bylo z jeho strany a 
v podstatě i ze strany hostů všechno. Domácí začali s ofenzívou a téměř celý zbytek zápasu sbírali kuželky na 
své konto. Utkání proto skončilo poměrně jasnou výhrou domácích. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1625-1571 (9:3) 05.10. 

SKK Rokycany -  TJ ČKD Blansko 3:1 1610-1541 (8:4) 05.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Červený Kostelec 4:0 1622-1560 (7,5:4,5) 05.10. 

KK Zábřeh -  KK Moravská Slávia Brno 4:0 1566-1504 (8,5:3,5) 05.10. 

KK PSJ Jihlava A -  SKK Primátor Náchod 2:2 1524-1523 (5:7) 05.10. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Jiskra Hazlov 2:2 1547-1553 (6:6) 05.10. 

 

 KK PSJ Jihlava B 1625 3:1 1571 TJ Sokol Duchcov 

   (9:3) 

 KRATOCHVÍL Lukáš 531 2:2 534 ŠTRAICHER Tomáš 
 ŠEVELA Jan 553 3:1 532 RANSDORF Zdeněk 
 MATĚJÍČEK Daniel 541 4:0 505 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: BOUCHNER Miloš, diváků: 15, utkání trvalo: 3:10 
 

 SKK Rokycany 1610 3:1 1541 TJ ČKD Blansko 

   (8:4) 

 PYTLÍK Michal 588  4:0 498 ŠPLÍCHAL Jakub 
 WOHLMUTH Michal 513 1:3 564 HARESTA Jan 
 PITTNER Tomáš 509 3:1 479 HARESTA Jakub (*) 

střídání: od 91. hodu: HARESTA Jakub + ŠVÉDA Michal 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1622 4:0 1560 TJ Červený Kostelec 

   (7,5:4,5) 

 

 

 



 2

 TOMÁŠ Petr 540 3,5:0,5 510 MRKOS Ondřej 
 SCHEJBAL Martin 512 2:2 506 JIRÁNEK Jiří 
 VOBOŘIL Leoš 570 2:2 544 NEUMANN Daniel 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 12, utkání trvalo: 1:50 
 

 KK Záb řeh 1566 4:0 1504 KK Moravská Slávia Brno 

   (8,5:3,5) 

 MAREK Martin 527  3:1 515 BURIAN Michal 
 MICHÁLEK Jiří 521 2,5:1,5 492 DVOŘÁK Dominik 
 PROKOP Dominik 518 3:1 497 DVORNÍK Dalibor 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 15, utkání trvalo: 2:45 
 

 KK PSJ Jihlava A 1524 2:2 1523 SKK Primátor Náchod 

   (5:7) 

 FÜRST Tomáš 504 2:2 525 ZÍMA Jakub  
 BENEDIKT Petr 481 1:3 493 TRUDIČ Pavel 
 ZDRAŽIL Jakub 539  2:2 505 PECOLD Pavel 

rozhodčí: BOUCHNER Miloš, diváků: 8, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1547 2:2 1553 TJ Jiskra Hazlov 

   (6:6) 

 MAREK David 501 2:2 493 TUČEK Michal 
 KOTRČ Miroslav 524 2,5:1,5 510 VRBA Radek 
 KAMIŠ Zdeněk 522 1,5:2,5 550 STRNAD Aleš 

rozhodčí: POLLAK Josef, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KRATOCHVÍL Lukáš (Jihlava B, 16646) 

2. start: WOHLMUTH Michal (Rokycany, 17156) 

Tabulka:  
 1. SKK Rokycany  4 4 0 0 13,0:3,0 28,0:20,0 1567 8 
 2. KK Zábřeh  4 3 1 0 13,0:3,0 28,5:19,5 1552 7 
 3. TJ Sparta Kutná Hora  4 3 0 1 11,0:5,0 27,5:20,5 1567 6 
 4. KK PSJ Jihlava A 4 2 2 0 11,0:5,0 24,0:24,0 1532 6 
 5. KK PSJ Jihlava B 4 3 0 1 10,0:6,0 25,0:23,0 1623 6 
 6. TJ Sokol Duchcov  4 2 0 2 8,0:8,0 21,0:27,0 1592 4 
 7. TJ Červený Kostelec  4 2 0 2 7,0:9,0 22,5:25,5 1532 4 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  4 0 2 2 5,0:11,0 23,0:25,0 1557 2 
 9. TJ Jiskra Hazlov  4 0 2 2 5,0:11,0 22,0:26,0 1517 2 
 10. KK Moravská Slávia Brno  4 1 0 3 5,0:11,0 21,0:27,0 1568 2 
 11. SKK Primátor Náchod  4 0 1 3 4,0:12,0 22,5:25,5 1535 1 
 12. TJ ČKD Blansko  4 0 0 4 4,0:12,0 23,0:25,0 1557 0 
 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 549,2 2 / 2 
 2. ŠEVELA Jan Jihlava B 547,5 2 / 2 
 3. PYTLÍK Michal Rokycany 546,8 3 / 3 
 4. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 545,5 4 / 4 
 5. DVORNÍK Dalibor MS Brno 541,0 3 / 3 
 6. PITTNER Tomáš Rokycany 539,5 2 / 3 
 7. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 538,8 2 / 2 
 8. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 535,5 2 / 2 
 9. HARESTA Jakub Blansko 532,7 3 / 4 
 10. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 532,0 2 / 3 
 11. HARESTA Jan Blansko 530,5 4 / 4 
 12. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 526,7 3 / 3 
 13. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 526,5 2 / 2 
 14. ENDRŠT Jan Duchcov 525,5 4 / 4 
 15. DVOŘÁK Dominik MS Brno 524,7 3 / 3 
 16. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,5 2 / 3 
 17. PROKOP Dominik Zábřeh 522,7 3 / 3 
 18. BENEDIKT Petr Jihlava A 522,5 2 / 2 
 19. RANSDORF Zdeněk Duchcov 521,3 4 / 4 
 20. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 520,3 3 / 3 
 21. PECOLD Pavel Náchod 519,8 3 / 3 
 22. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 519,7 3 / 3 

 23. ZÍMA Jakub Náchod 517,8 3 / 3 
 24. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 515,0 2 / 2 
 25. STRNAD Aleš Hazlov 514,8 3 / 3 
 26. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 511,3 3 / 3 
 27. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 510,5 3 / 3 
 28. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 509,7 3 / 3 
 29. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 506,3 3 / 4 
 30. BURIAN Michal MS Brno 504,0 3 / 3 
 31. VRBA Radek Hazlov 501,5 3 / 3 
 32. TUČEK Michal Hazlov 500,5 3 / 3 
 33. MAREK Martin Zábřeh 498,7 3 / 3 
 34. WOHLMUTH Michal Rokycany 498,5 2 / 3 
 35. TRUDIČ Pavel Náchod 497,2 3 / 3 
 36. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 495,8 2 / 2 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 3 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 526,0 1 / 2 
  FÜRST Tomáš Jihlava A 515,3 1 / 2 
  MAREK David Č. Velenice 511,0 1 / 2 
  ŠVÉDA Michal Blansko 509,0 1 / 4 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 3 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 451,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

5.kolo (12.10.2008) 

10:00 Hazlov - Jihlava B Utikalová 

10:00 Náchod - Č.Velenice Dyntera 

10:00 MS Brno - Jihlava A Trnka 

10:00 Čer.Kostelec - Zábřeh Vyskočil 

10:00 Blansko - Kutná Hora Řehůřková 

10:00 Duchcov - Rokycany Bergerhof 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


